
Český Dub-Hlavice-Mnichovo Hradiště722

16.01.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid540722

www.iidol.cz
tel.:704 702 000

www.pid.cz
tel.:237 704 560

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1003 1007 1009 1041 1031 1051 1013 1055

SO,NE,+

4101 4103 4105

X H X H X H X H X H X H X H X H 6 + 6 + 6 +
n n n n n n n n p H p H p H

n n n
ef ff fe ce

w ze směru Liberec 09:20 12:17 15:30 16:38 12:20 16:20
0401 0 1 Český Dub,,nám. 05:32 09:32 12:32 15:42 16:42 18:42 08:30 12:30 16:30
0401 0 2 DČeský Dub,,host. 05:33 09:33 12:33 15:43 16:43 18:43 08:31 12:31 16:31
0401 1 3 DČeský Dub,Kněžičky,rozc.0.5 05:34 09:34 12:34 15:44 16:44 18:44 08:32 12:32 16:32
0414 3 4 D Všelibice,Roveň, 05:37 09:37 12:37 15:47 15:50 16:47 18:47 08:35 12:35 16:35
0414 4 5 D Všelibice,,rozc.0.9 05:39 09:39 12:39 15:49 15:52 16:49 18:49 08:37 12:37 16:37
0414 5 6 D Všelibice,,host. 05:41 09:41 12:41 15:51 15:54 16:51 18:51 08:39 12:39 16:39
0403 6 7 DHlavice,Lesnovek, 05:42 09:42 12:42 15:52 15:55 16:52 18:52 08:40 12:40 16:40
0403 7 8 DCetenov,Hrubý Lesnov, 05:44 09:44 12:44 15:54 15:57 16:54 18:54 08:42 12:42 16:42
0403 8 9 DCetenov,,Vystrkov 05:46 09:46 12:46 15:56 15:59 16:56 18:56 08:44 12:44 16:44
0406 9 10 DHlavice,,odb.Končiny 05:47 09:47 12:47 15:57 16:00 16:57 18:57 08:45 12:45 16:45
0406 9 11 DHlavice,,křiž. 05:48 09:48 12:48 15:58 16:01 16:58 18:58 08:46 12:46 16:46
0406 9 12 Hlavice,,ves 05:50 09:50 12:50 16:00 16:02 17:00 19:00 08:48 12:48 16:48
0406 10 13 DHlavice,Vápno, 05:52 09:52 12:52 17:02 l 19:02 08:50 12:50 16:50
0406 11 14 DHlavice,Vápno,Na Písku 05:53 09:53 12:53 17:03 l 19:03 08:51 12:51 16:51

3118,10 12 15 D Strážiště,Kozmice, 05:55 09:55 12:55 17:05 08:53 12:53 16:53
10 15 16 Strážiště 05:59 09:59 12:59 13:59 17:09 08:57 12:57 16:57
10 18 17 DNeveklovice 06:03 10:03 13:03 14:03 17:13 09:01 13:01 17:01
10 20 18 D Jivina 06:07 10:07 13:07 14:07 17:17 09:05 13:05 17:05

9 23 19 D Klášter Hradiště n.Jiz.,,pošta 06:12 10:12 13:12 14:12 17:22 09:10 13:10 17:10
9 25 20 DMnichovo Hradiště,,Klášterská 06:15 10:15 13:15 14:15 17:25 09:13 13:13 17:13
9 26 21 Mnichovo Hradiště,,nám. 06:18 10:18 13:18 14:18 17:28 09:15 13:15 17:15
9 26 22 xMnichovo Hradiště,,dopravní terminál 06:20 10:20 13:20 14:20 17:30

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.2021
ef nejede od 1.7. do 31.8.2022
fe jede od 27.12. do 31.12.2021, od 31.7. do 13.8.2022
ff jede od 1.7. do 31.8.2022
p spoj 4101 : U spoje 4101 je umožněno přímé odbavení na spoj 4102 linky 427 ve směru do Mimoně
p spoj 4103 : U spoje 4103 je umožněno přímé odbavení na spoj 4104 linky 427 ve směru do Mimoně
p spoj 4105 : U spoje 4105 je umožněno přímé odbavení na spoj 4106 linky 427 ve směru do Mimoně

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz). Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným jedno- až  
dvoumístným číslem pásma platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky PID (zveřejněné na www.pid.cz). Při jízdě mezi systémy IDOL a PID platí lomený tarif.  
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.

Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Český Dub-Hlavice-Mnichovo Hradiště722

16.01.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid540722

www.iidol.cz
tel.:704 702 000

www.pid.cz
tel.:237 704 560

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1030 1004 1006 1042 1010 1020 1014

SO,NE,+

4102 4104 4106

X H X H X H X H X H X H X H 6 + 6 + 6 +
n n n n n n n H n H n H n

ef ce
9 0 22 xMnichovo Hradiště,,dopravní terminál 06:33 08:33 13:33 14:33 18:33
9 0 21 Mnichovo Hradiště,,nám. 06:38 08:38 13:38 14:38 18:38 10:43 14:43 18:43
9 1 20 DMnichovo Hradiště,,Klášterská 06:39 08:39 13:39 14:39 18:39 10:44 14:44 18:44
9 3 19 D Klášter Hradiště n.Jiz.,,pošta 06:43 08:43 13:43 14:43 18:43 10:48 14:48 18:48

10 6 18 D Jivina 06:47 08:47 13:47 14:47 18:47 10:52 14:52 18:52
10 8 17 DNeveklovice 06:51 08:51 13:51 14:51 18:51 10:56 14:56 18:56
10 11 16 Strážiště 06:55 08:55 13:55 14:55 18:55 11:00 15:00 19:00

3118,10 14 15 D Strážiště,Kozmice, 06:59 08:59 14:59 18:59 11:04 15:04 19:04
0406 15 14 DHlavice,Vápno,Na Písku Z 04:50 07:00 09:00 15:00 19:00 11:05 15:05 19:05
0406 16 13 DHlavice,Vápno, Z 04:51 07:01 09:01 15:01 19:01 11:06 15:06 19:06
0406 17 12 Hlavice,,ves 04:53 07:06 09:03 15:03 16:03 19:03 11:09 15:09 19:09
0406 17 11 DHlavice,,křiž. 04:54 07:07 09:04 15:04 16:04 19:04 11:10 15:10 19:10
0406 17 10 DHlavice,,odb.Končiny 04:55 07:08 09:05 15:05 16:05 19:05 11:11 15:11 19:11
0403 18 9 DCetenov,,Vystrkov 04:56 07:09 09:06 15:06 16:06 19:06 11:12 15:12 19:12
0403 19 8 DCetenov,Hrubý Lesnov, 04:58 07:11 09:08 15:08 16:08 19:08 11:14 15:14 19:14
0403 20 7 DHlavice,Lesnovek, 05:00 07:13 09:10 15:10 16:10 19:10 11:16 15:16 19:16
0414 21 6 D Všelibice,,host. 05:02 07:16 09:12 15:12 16:12 19:12 11:18 15:18 19:18
0414 22 5 D Všelibice,,rozc.0.9 B 05:03 B 07:17 09:13 15:13 16:13 19:13 11:19 15:19 19:19
0414 23 4 D Všelibice,Roveň, 05:05 07:19 09:15 15:15 16:15 19:15 11:21 15:21 19:21
0401 25 3 DČeský Dub,Kněžičky,rozc.0.5 05:09 07:23 09:19 15:19 16:19 19:19 11:25 15:25 19:25
0401 26 2 DČeský Dub,,host. 05:11 07:24 09:21 15:21 16:21 19:21 11:26 15:26 19:26
0401 26 1 Český Dub,,nám. 05:13 07:28 09:23 15:23 16:23 19:23 11:28 15:28 19:28

w směr Liberec 05:30 07:40 09:45 15:32 16:32 19:45

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  telefonicky (nástup) nebo u řidiče (pouze výstup)
ce nejede 24.12.2021
ef nejede od 1.7. do 31.8.2022
B na spoj 1004 navazuje v zastávce Všelibice,rozc.0.9  spoj 1005 linky 540721 do Mnich. Hradiště
B na spoj 1030 navazuje v zastávce Všelibice,rozc.0.9  spoj 1001 linky 540721 do Mnich. Hradiště

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz). Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným jedno- až  
dvoumístným číslem pásma platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky PID (zveřejněné na www.pid.cz). Při jízdě mezi systémy IDOL a PID platí lomený tarif.  
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.

Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


